
PROPOZYCJA TRASY REJSU 

Biograd – Biograd – rejs tygodniowy

1 dzień – zaokrętowanie w Biogradzie
2 dzień – Biograd – Murter (marina) 15 Mm
3 dzień – Murter – Skradin (marina) 20 Mm
4 dzień – Skradin – Rogoznica (marina) 20 Mm
5 dzień – Rogoznica – Wyspa Zirije (postój na kotwicy) 20 Mm
6 dzień – Zirije – Wyspa Piskera (marina) 25 Mm
7 dzień – Piskera – Biograd 25 Mm
8 dzień – wyokrętowanie

BIOGRAD
Biograd jest pięknym, starym miastem posiadającym przytulny bulwar z wieloma 
tarasami, barami oraz restauracjami. W średniowieczu miasto było siedzibą chorwackich 
królów i biskupów, a kres jego karierze położył dopiero najazd Wenecjan. Warto zobaczyć 
zabytkowy ratusz i odwiedzić znajdujące się tu muzeum, z eksponatami dotyczącymi 
historii miasta. W pobliżu Biogradu znajduje się słynny archipelag Kornati, złożony z 
około 140 wysepek, z których część tworzy Park Narodowy Kornati.

MURTER
Na wyspie Muter polecamy postój w dobrze chronionej od wiatru Marinie Hramina, która 
posiada 400 miejsc do cumowania. Wyspa, ze względu na piękne piaszczyste i żwirowe 
plażę, małe ukryte zatoczki, i bogata roślinność, jest jednym z najchętniej odwiedzanych 
przez turystów miejsc w Chorwacji.

SKRADIN 
Skradin to zabytkowe miasto o bogatym dziedzictwie kulturalno-historycznym. Po raz 
pierwszy wspominane zostało już w VI w., kiedy to było głównym miastem ilirskiego 
plemienia Liburnów. Miasto leży w bliskim sąsiedztwie Parku Narodowego Krka, którego 
największą atrakcją jest siedem niezwykle malowniczych wodospadów o łącznym spadku 
242 metrów. Największy i zarazem najsłynniejszy z nich to Skradinski Buk o łącznej 
wysokości ponad 45 m. W południowej części parku można zobaczyć Prokljansko Jezero, 
natomiast na północy, na wysepce Visovac zwiedzić można klasztor Franciszkanów.

ROGOZNICA
Rogoznica jest niewielką śródziemnomorską miejscowością położoną 25 km na poludnie 
od Sibenika. Rogoznica znana jest z tradycyjnych festynów w sierpniu (Rybacka noc i Noc 
Rogoznicy) kiedy to ulice żyją wyjątkową atmosferą, przyciągając mieszkańców Splitu i 
Sibenika. Marina Frapa, to najdroższa marina w Chorwacji i trochę snobistyczna. 
Miasteczo Rogoznica leży po drugiej stronie zalewu. Część mariny (łącznie z recepcją i 
częścią infrastruktury) znajduje się na sztucznej wysepce połączonej z lądem dwoma 
mostami.

ZIRJE
Wzdłuż wyspy ciągną się dwa grzbiety pagórków. Między nimi leży urodzajna dolina, w 
której dojrzewają oliwki i winogrona. Obok Zatoki Vela Stupica, we wschodniej części 
wyspy, zostały odkryte fragmenty warowni z późnego okresu antycznego. Warto wspiąć 
się na nie (jest ścieżka) i zobaczyć zatokę oraz okolice z góry. W pobliżu zatoki znajduje 
się restauracja w której warto spróbować ryb podawanych na różne sposoby.

PISKERA
Marina ulokowana pomiędzy wsypami Piskera i Panitula vela. Warto przejść na drugą 
stronę wyspy gdzie z klifów rozciąga się piękny widok. W pobliżu pomostów znajduje się 
sympatyczna restauracja.
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